fore constilerit rite latam per unum mensem perlinaciler tolerarint, ipsos

exlunc, donec super hiis congrue satisf'ccerint, singulis diebus dominicis

et l'estivis, pulsatis campanis et candelis accensis, excommunicatos pu-

bliée nunties, et ab aliis per omnia loca in quibus expedire videbilur

nunliari lacias et ab omnibus arctius evitari. Datuni Burdegalis v id. junii,

pontifîcatus noslri anno primo.

Original, sur parchemin, muni d'une liulle de plomb a licelle

de chanvre. — Descriplion de la liulle : avers comme à la

page 146; revers : dans le champ: (XE — MENS. —
PP. V. — Copie dans le carlulaire U, fui. Il v».
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CCCXXIX.

.trnnul 11. comte de Laos cl de Chini/, coni-ertit en (erre v.ensale un (ief

que Gtiillaiinie de Gelinden lient de lui.

(2-1 août IôUj.)

ArnoUliis, cornes Losseiisis et de Chyiieio, universis et singulis ad quos

présentes littere pervenerint, et specialiter villico et seabinis nostris de

(îlendene ', saluteni. Cum doniinus Willcliiius de Glendcne, miles, unde-

cini bonuaria terre arrabilis jacentia in territorio de (îlynden (sic)., pariini

plus vel minus, que a nobis liactenus tenuerit in leuodum, nos ipsum
jus feuodi predictum remiserimus et rcmittimus, etdiclam lerram fecinius

et facimus censualem
,
quoillibet bonuaiium terre predicte pro quatuor

denariis Leodiensibus annui census nobis ac nostris successoribus sin-

gulis annis conferendis; liinc est quod vobis villico et seabinis prefatis

mandamus quatenus diclum dominum Willelmum illum seu illos, cui vel

quibus diclam terrani dictus dominus W(illelmus) duxerit conferendam
sententialiter, utmoris est, invesliatis et investiri faciatis, procensu annuo
prenominato in terrani predictam, tanquam censualem; adhibitis juribus

et soiempnitatibus in talibus fieri debitis et consuetis, presentium testi-

monio litterarum noslro sigillo sigillatarum. Datum anno Domini n» ccc"

(juinto, in die beati Bartholomei. apostoli.

Copie dans lo carlulaiie li, fol. 195.

Imprime clim-i Wollers, Codex ilipliiinnlicini Losseiisis, \>. I<Jj.

' Gtliiulcii, province (le Linibouri,', caillou de Saiiit-Troiid.
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cccxxx.

iriioiil / /, coinle de Loos. ordonne ù l'éconlhia de Gelindejt d'investir

Giiillainne de Gelinden, cliecalier, de certaines terres qu'il tiendra

à cens.

(-2t août I3ÛO.
)

Arnoldus, cornes Lossensis et de Cynei, dilecto sibi scultelo de Ghleii-

dene ' salutem et oniiie bonum. IVoveritis quod nos concessimus et dedi-

nuis dilecto nostro domino Willcbno de Ghlendenc, niiliti, licentiam et

potesliiteni recipiendi iindecim bonuaria terre vel circiter a vobis ad cen-

sum, quodbbct bonuariuni pro quatuor denariis Leodiensis nionete in

terra nostra currentis, que ipsc a nobis tenere solebat. Unde vobis manda-

mus quantum ipsum dominum Willelmum in dicta terra jure censuali

heredicetis, et pcr sententiani scabinorum nostrorum investiatis, presen-

tiuni testimonio litlerarum nostro sigiilo sigillatarum. Datum anno Do-

mini M» ccc" quinto. in die beati Bartholomei , apostoJi.

Oriyinal, sur parcheniiii, iloul le sceau esl ilélniil.

CCCXXXI.

Arnold FI, comte de Loos et de Chintj, affranchit de tontes tailles deux

bonniers de terres appartenant à l'abbaye de Saint-Trond.

(6 seplenibre I30a.)

Arnoldus, cornes de Los et de Chiney, suis villico et scabinis de Brus-

terne, salutem et suam gratiam. Cum monasterium Sancti Trudonis duo

' Gelinden. Voy. p. i21, noie 1.
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boniiaiia tcire ail dicli inonasteiii cuslocliain |)erUiioiilia iiaboat et possi-

ileat apud Brusteme et janidiu possedil. noverilis quod nos, piis iiioli

oonsideralionibiis , dictani tciram al) onini onere lalio. assisie scii cfiain

exactionis, ex nuuc in antea quitam. Iil)erani el penitus absohitani esse

volunius; ipsam virtule prcsenliuni quilantcs et oninino de predictis no-

mine nostro faciendis absolventes; inhibantes vobis ne dictam terrani

noniine nostro, seu etiani nostra aiictoritate de premissis ^el eoruni aliquo.

ex nunc in antea quoquomodo oneraie piesuniatis, sahis tamen juiibiis

antiquis nostris, ad que ipsa terra fuit et adhuc nobis extat obbgafa. Daliini

anno Domini niillesinio ccc" qiiinto, secunda feria post Egidii.

Oiiginal, sur parcheniiii, mmii ilu pplil sceau d'Anioiil. cuiiilo

de Loos, cil cire brune, à simple queue de paiclieniin.

— Description du sceau : écu , aux armes de Loos cl de

Cliiiiy; légende délruile.

IinprinK' dans WolteiN, Codex iliplonialicus Losspusis, p. I9G.

CCCXXXII.

Adam, abbé de Saint-Troiid, et son monastère acceptent le don qui leur est

fait par Guillaume de Gelinden et son épouse ^ et s'engagent de satisfaire

à certaines conditions qu'ils s'imposent.

(25 mai 1306)

Universis présentes litteras inspectiiris, Adam. Dei pennissione abbas,

totusquc conventus monasterii Sancti Trudonis, ordinis sanc-ti Benedicti.

salutem in Domino et cognoscere veritatem. Cum dominus Willelmus,
miles, dictiis de Glendene', et Gerlrudis ejus uxor. nobis ad pytanciam.
pure, propter Deum, et in elemosinam. contulerint decem bonuaria, sede-